РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ КЫТМАНОВСКОГО РАЙОНА

ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

09.10.2018            № 216

с. Кытманово

   В целях совершенствования инновационной деятельности в

образовательных организациях Кытмановского района, создания

оптимальных условий для функционирования сети муниципальных

инновационных площадок, на основании решения муниципального

экспертного совета (протокол от 16.04.2018 г.),

 приказываю:

1. Ввести в состав муниципальных инновационных площадок  МБДОУ

детский сад «Малинка» с. Кытманово по теме: «лего- моделирование

как первоступень технического образования детей старшего

дошкольного возраста» в 2017/2018 учебном году.

2. Заведующему МБДОУ детский сад «Малинка» Черновой И.С.

подготовить:

2.1. нормативно – правовые документы, регламентирующие работу

инновационной площадки к 01.11.2018 г. для согласования;

2.2. разработать  план деятельности инновационной  площадки  на весь

период реализации программы.

2.3. предоставлять в муниципальный экспертный совет анализ

деятельности инновационной площадки по окончанию срока

реализации инновационной деятельности,

2.4. принять активное участие в проведении муниципальных

мероприятий по распространению инновационного опыта работы.

3. Обеспечить заведующему районным методическим кабинетом

Корягиной Е.В.:

3.1. оказание методической помощи в проведении  инновационной

работы,

О присвоении статуса муниципальной

инновационной  площадки МБДОУ

детский сад «Малинка» с. Кытманово

3.2. организацию мероприятий по распространению инновационного

опыта работы образовательных организаций.

4. Контроль  за выполнением  приказа  возложить   на     заведующего  РМК

Корягину Е.В.

Председатель комитета по образованию            В.Н. Ершов

С приказом ознакомлены:               Е.В. Корягина

                  И.С. Чернова